
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN VESELĪBAS  
AIZSARDZĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

04.04.2024.                                                                                          Nr. 4 

 
Sēde sasaukta 04.04.2024 plkst. 10:00  
Sēde atklāta  04.04.2024 plkst. 09:46 
 

Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Gunta Ormane 
 
Komitejas locekļi: 
Dalībnieks ar 
balsstiesībām 

Aija Bojāre Deputāts  

 Aivars Vanags Deputāts; Priekšsēdētāja vietnieks veselības un sociālo 
pakalpojumu jautājumos  

 Alfons Žuks Deputāts; Priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras 
jautājumos  

 Daina Kalve Deputāts  

 Daina Vītola Deputāts; Personāla vadības nodaļa, Vecākais personāla 
speciālists  

 Leonīds Salcevičs Deputāts  

 Māris Trušelis Deputāts  

 Valdis Vizulis Deputāts  

Dalībnieks bez 
balsstiesībām 

Elita Briška Administrācija, Izglītības darba speciāliste  

 Ilona Skrode Administrācija, Izglītības darba speciāliste  

 Eva Sēle Administrācija, Jaunatnes darbinieks  



2 

 

 Larisa Laizāne Administrācija, Vadītāja  

 Zane Grandāne Administrācija, Direktors  

 
 
Darba kārtība: 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

2. "Par noteikumu apstiprināšanu" (Naudas balvas izglītībai) 

3. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.60 “Par noteikumu 
apstiprināšanu”" 

4. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.232 “Par Tradicionālo konfesiju 
konsultatīvās komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu"" 

5. "Par dalību projektu konkursā “Kontakts”" 

6. "Par Jēkabpils novada Jaunatnes politikas attīstības plāna 2024.–2028. gadam nodošanu publiskajai 
apspriešanai”" 

7. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes lēmumā Nr. 484 “Par atbalstāmajām ārstniecības 
specialitātēm”" 

8. "Par grozījumu Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas nolikumā" 

9. "Par Antūžu pamatskolas piedalīšanos Erasmus + programmas projektu konkursā" 

10. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Soc.dienests par darba un sociālo prasmju saglabāšanu) 

11. Iesniegums. "Par Valda Stroda dalību Eiropas kausa posmā un Eiropas čempionātā Taku 
orientēšanās disciplīnā" 

12. Iesniegums. "Par finansējumu sporta svētkiem" 

13. Iesniegums "Par Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģiju" 

14. PAPILDJAUTĀJUMS. Iesniegums. "Par grozījumiem Maksas pakalpojumu cenrādī" (Viesītes 
vidusskola) 

15. Papildjautājums. "Par piedalīšanos projektā "Labklājības nozares un pašvaldības sociālās sfēras 
platformas DigSoc izstrāde un ieviešana"" 

 

 

 



3 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
 1. Papildināt darba kārtību ar 14. un 15. punktiem. 
Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis,  

sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, atklāti 
balsojot ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, 
Daina Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: priekšlikums 1. Papildināt darba kārtību ar 14. un 15. punktiem. 
pieņemts. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

apstiprināt darba kārtību. 
 
 

2.  
"Par noteikumu apstiprināšanu" (Naudas balvas izglītībai) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par noteikumu apstiprināšanu" (Naudas balvas 

izglītībai).  
Sagatavotājs: Elita Briška. 
Ziņotājs: Elita Briška. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par noteikumu apstiprināšanu" (Naudas balvas izglītībai) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

3.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.60 “Par noteikumu 

apstiprināšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 
lēmumā Nr.60 “Par noteikumu apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs: Elita Briška. 
Ziņotājs: Elita Briška. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 



4 

 

Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā 
Nr.60 “Par noteikumu apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
 
 

4.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.232 “Par Tradicionālo 

konfesiju konsultatīvās komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumā Nr.232 “Par Tradicionālo konfesiju konsultatīvās komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu"".  
Sagatavotājs: Iveta Upmace. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā 
Nr.232 “Par Tradicionālo konfesiju konsultatīvās komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu"" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par dalību projektu konkursā “Kontakts”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dalību projektu konkursā “Kontakts”".  

Sagatavotājs: Eva Sēle. 
Ziņotājs: Eva Sēle. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par dalību projektu konkursā “Kontakts”" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 



5 

 

6.  
"Par Jēkabpils novada Jaunatnes politikas attīstības plāna 2024.–2028. gadam nodošanu 

publiskajai apspriešanai”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada Jaunatnes politikas attīstības 
plāna 2024.–2028. gadam nodošanu publiskajai apspriešanai”".  
Sagatavotājs: Eva Sēle. 
Ziņotājs: Eva Sēle, Inese Šubevica. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada Jaunatnes politikas attīstības plāna 2024.–
2028. gadam nodošanu publiskajai apspriešanai”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes lēmumā Nr. 484 “Par atbalstāmajām ārstniecības 

specialitātēm”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes lēmumā Nr. 
484 “Par atbalstāmajām ārstniecības specialitātēm”".  
Sagatavotājs: Ilona Skrode. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes lēmumā Nr. 484 “Par 
atbalstāmajām ārstniecības specialitātēm”" (lēmuma projekts pielikumā) un, iesniegt izskatīšanai 
finanšu komitejā, pēc veiktajiem precizējumiem. 
 
 

8.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas nolikumā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas 

nolikumā".  
Sagatavotājs: Zinaīda Rabša. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 



6 

 

Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas nolikumā" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par Antūžu pamatskolas piedalīšanos Erasmus + programmas projektu konkursā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Antūžu pamatskolas piedalīšanos Erasmus + 

programmas projektu konkursā".  
Sagatavotājs: Zane Grandāne. 
Ziņotājs: Zane Grandāne. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par Antūžu pamatskolas piedalīšanos Erasmus + programmas 
projektu konkursā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

10.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Soc.dienests par darba un sociālo prasmju 

saglabāšanu) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Soc.dienests 
par darba un sociālo prasmju saglabāšanu).  
Sagatavotājs: Rita Skabe. 
Ziņotājs: Larisa Laizāne. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Soc.dienests par darba un 
sociālo prasmju saglabāšanu) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

11.  
Iesniegums. "Par Valda Stroda dalību Eiropas kausa posmā un Eiropas čempionātā Taku 

orientēšanās disciplīnā" 
 

Izskatīšanai iesniegts iesniegums. "Par Valda Stroda dalību Eiropas kausa posmā un Eiropas 
čempionātā Taku orientēšanās disciplīnā".  

Iesniegumu izskatīja Jēkabpils novada Sporta centrs, finansējums tiks nodrošināts no Spotra 
centra tāmes. 
 
 

12.  
Iesniegums. "Par finansējumu sporta svētkiem" 

 
Izskatīšanai iesniegts Iesniegums. "Par finansējumu sporta svētkiem".  

Ziņotājs: Ineta Aizporiete. 
 1. Piešķirt finansējumu 1000.00euro apmērā no fin.kom. līdzekļiem.  
Priekšlikumu iesniedza Leonīds Salcevičs,  

sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, atklāti 
balsojot ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, 
Daina Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: priekšlikums 1. Piešķirt finansējumu 1000.00euro apmērā no finanšu 
komitejas līdzekļiem pieņemts. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 8 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

piešķirt finansējumu sporta svētkiem 1000.00 eiro apmērā no finanšu komitejas līdzekļiem 
(iesniegums pielikumā), Sporta centram sagatavot lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
 
 

13.  
Iesniegums "Par Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģiju" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Iesniegums "Par Izglītības ekosistēmas attīstības 

stratēģiju".  
Sagatavotājs: Ilona Skrode. 
Ziņotājs: Ilona Skrode. 
 1. Izglītības pārvaldē veidot darba grupu stratēģijas izveidei, pēc nepieciešamības piesaistīt 
konsultantus un finansējumu.  
Priekšlikumu iesniedza Leonīds Salcevičs,  

sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, atklāti 
balsojot ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, 



8 

 

Daina Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: priekšlikums 1. Izglītības pārvaldei veidot darba grupu izglītības 
ekosistēmas attīstības stratēģijas izveidei, pēc nepieciešamības piesaistīt konsultantus un finansējumu, 
pieņemts. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

Izglītības pārvaldei veidot darba grupu izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 
izveidei, pēc nepieciešamības piesaistīt konsultantus un finansējumu. 
 

14.  
PAPILDJAUTĀJUMS. Iesniegums. "Par grozījumiem Maksas pakalpojumu cenrādī" (Viesītes 

vidusskola) 
 

Izskatīšanai iesniegts iesniegums "Par grozījumiem Maksas pakalpojumu cenrādī" (Viesītes 
vidusskola).  

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt iesniegumu "Par grozījumiem Maksas pakalpojumu cenrādī" (Viesītes vidusskola) 
(iesniegums pielikumā), juridiskajai nodaļai sagatavot lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai 
finanšu komitejā. 
 
 

15.  
Papildjautājums. "Par piedalīšanos projektā "Labklājības nozares un pašvaldības sociālās 

sfēras platformas DigSoc izstrāde un ieviešana"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Papildjautājums. "Par piedalīšanos projektā "Labklājības 
nozares un pašvaldības sociālās sfēras platformas DigSoc izstrāde un ieviešana"".  
Sagatavotājs: Evita Kokina. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par piedalīšanos projektā " Labklājības nozares un pašvaldības 
sociālās sfēras platformas DigSoc izstrāde un ieviešana"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai ārkārtas domes sēdē. 
 
 



9 

 

 

Sēde slēgta  04.04.2024., plkst. 11:26 

 

Sēdes vadītājs:  Ainars Vasilis 

 

Komitejas locekļi: 

  Aija Bojāre 

    Alfons Žuks 

                          Aivars Vanags 

    Daina Kalve 

    Daina Vītola 

    Elīna Serkova 

    Leonīds Salcevičs 

                          Māris Trušelis 

                                                                   

Sēdes protokolētājs: Gunta Ormane 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 

 
  


